נקודות להתייחסות. במקרה זה רשמתי לעצמי דברים נוכח הצורך למנות סנגור ציבורי לנאשמת לאחר שהתרשמתי
והאמנתי כי הדבר יהיה לטובת הנאשמת.

כתב האישום הינו ברירת משפט במקור אשר מייחס לנאשמת עבירה של אי ציות לתמרור 815, בניגוד לתקנה 22(א)
לתקנות התעבורה התשכ"א- 1961.

הנאשמת העדיפה שלא לשלם את הקנס וביקשה כי עניינה יובא בפני שופט.
בישיבת המענה בפני כב' השופטת אדרי נקבע התיק לשמיעת ראיות ביום 7.5.18. לאחר מעבר השופטת אדרי למחוז

שיפוטי אחר, נקבע התיק בפניי. עיון בפרוטוקול הדיון מיום 1.1.18 וב"בקשה למחיקת התיק וביטול הקנס או
לחילופין לתיקון פרוטוקול" מיום 14.1.18 אשר הגישה הנאשמת- העלה צורך דחוף במינוי סניגור.

אני מודיעה בזאת לנאשמת כי זכותה לערער על החלטתי זו בפני נשיאת בית המשפט העליון ,תוך 5 ימים מיום קבלת

ההחלטה.
יובהר כי הנאשמת משתלחת בצורה בוטה במותב זה ובשופטים אחרים. הנאשמת מוזהרת כי עליה לחדול מכך, וכי בית

המשפט לא יוכל להתייחס לבקשות בהן היא נוקטת בלשון לא ראויה.
המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים ולנאשמת.

ניתנה היום, ד' טבת תשע"ט, 12 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.